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Wiener Meisterschaften der Behinderten 2016
Wien, Floridsdorf, 6.11.2016

Meet name: Wiener Meisterschaften der Behinderten 2016
Location (City): Wien, Floridsdorf  (AUT) Pool: Short Course (25m)
Date: 06.11.2016 - 06.11.2016 Number of lanes: 6 (1 - 6)
Pool name: Hallenbad Floridsdorf Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 1 - Sunday, 6. November 2016, 6.11.2016
# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Protokollführer STEINER, Andreas Ing. M ATW Wien Technical Crew, SR
2 Protokollassistent KESZTHELYI, Ferenc Mag.(FH) M ATW Straßhof an der NordbahnTechnical Crew, SR
3 Zeitnehmung FLASCHNER, Melanie F ATW Wien Judge, KR
4 Datenhandling SCHMID, Michael M ATW Wien Judge, KR
5 Schiedsrichter KLENNER, Otto M WI Wien Schiedsrichter
6 Schiedsrichter HAVA, Ing. Thomas M WI Wien Judge, KR
7 Sprecher STOSS, Manfred M WI Wien Speaker
8 Starter BÄR, Walter Sen. M WI Wien Schiedrichter
9 Zeitnehmer ZIEBART, Peter M WI Wien Judge, KR

10 Zeitnehmer ZIEBART, Susanna F WI Wien Judge, KR
11 Zeitnehmer LEPRICH, Eva F WI Wien Judge, KR
12 Zeitnehmer PRINDL, Gabriele Dr. F WI Wien Judge, SR
13 Zeitnehmer ZILLINGER, Helmut M WI Wien Judge, KR
14 Zeitnehmer PINKL, Wolfgang Dr. M WI Wien Judge, KR
15 Wendenrichter SARMA, Maria F WI Judge, SR
16 Wendenrichter SCHMID, Tobias M WI Judge, KR

Signature secretary Signature referee
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Wiener Meisterschaften der Behinderten 2016
Wien, Floridsdorf, 6.11.2016

Event 1 25m Freestyle Open
6.11.2016 - 9:45 Results
Points: Handicap

Rank YB Time Pkt.

Event 2 50m Backstroke Open
6.11.2016 - 9:45 Results
Points: Handicap

Rank YB Time Pkt.

S1 - S10 Jugend, Boys

1. S10 SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 40.30 330
Ö. Rekord

S1 - S10, Men

1. S10 SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 40.30 330
Ö. Rekord

S14, Men

1. S14 DIVIC, Karlo 95 WAT 59.77 124
2. S14 BARADAR, Schahpur 76 WAT 1:03.92 101
3. S14 SCHOEPPL, Peter 67 WAT 1:05.73 93
4. S14 BUSE, Roger 86 VSC ASVOe Wien 1:07.25 87
5. S14 SCHULZ, Christian 69 MHSC Multisportclub 1:36.24 30

Gäste, Women

1. S11 BLATTNEROVA, Tatiana 02 Dolphins Bratislava 43.26 600
2. S9 MARIC, Jadranka 98 Dolphins Bratislava 41.63 527
3. S13 CHUDA, Katarina 03 Dolphins Bratislava 41.74 477

Gäste, Men

1. S11 SLOBODA, Marek 99 Dolphins Bratislava 47.05 324
2. S4 ERNHOFER, Andreas 97 BSV Weisser Hof 1:11.68 212
3. S5 RIECICIAR, Adam 94 Dolphins Bratislava 1:14.99 102

Event 3 50m Freestyle Open
6.11.2016 - 9:50 Results
Points: Handicap

Rank YB Time Pkt.

S1 - S10 Jugend, Boys

1. S10 SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 34.29 308
Ö. Jugend Rekord

S14, Jugend, Boys

1. S14 KOVACS, Jakob 02 WAT 49.91 119
2. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 1:01.98 62
3. S14 BAUER, Alexander 99 WAT 1:07.74 48

mailto:events@a-timing.wien
www.a-timing.wien


Mistakes? Mail to: events@a-timing.wien
www.a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to LSV Wien 7.11.2016 9:27 - Page 3

Wiener Meisterschaften der Behinderten 2016
Wien, Floridsdorf, 6.11.2016

Event 3, 50m Freestyle

S14, Jugend, Women

1. S14 FALK, Janina 03 WAT 32.13 620
Ö. Rekord

S1 - S10, Women

1. S5 KRAINER, Claudia 83 ABSV Wien 1:13.35 117

S1 - S10, Men

1. S10 SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 34.29 308
Ö. Jugend Rekord

2. S8 LERCHBACHER, Hannes 80 VSC ASVOe Wien 41.22 232

S11 - S13, Women

1. S13 PODDA, Natalie 80 VSC ASVOe Wien 42.50 267
2. S11 BERGHOFER, Gabriele 63 VSC ASVOe Wien 56.08 168

S11 - S13, Men

1. S13 SCHRENK, Reinhart 95 VSC ASVOe Wien 33.92 320
2. S13 WENZL, Erik 93 VSC ASVOe Wien 43.23 155
3. S12 BITZINGER, Patrick 95 VSC ASVOe Wien 45.73 127

S14, Women

1. S14 FALK, Janina 03 WAT 32.13 620
Ö. Rekord

2. S14 EWALD, Iris 86 MHSC Multisportclub 47.84 188
3. S14 WAGNER, Gloria 96 WAT 51.18 153

S14 BAZANT, Brigitta 64 MHSC Multisportclub 51.22 153
5. S14 MOSER, Barbara 77 WAT 57.32 109
6. S14 HUTTER, Doris 77 MHSC Multisportclub 1:18.13 43
7. S14 BAUER, Cornelia 89 MHSC Multisportclub 1:30.53 28
8. S14 SUSZKO, Angelika 92 WAT 2:22.33 7

S14, Men

1. S14 MEISEL, Michael 84 ABSV Wien 35.90 320
2. S14 ZACH, Christian 77 WAT 44.78 165
3. S14 DIVIC, Karlo 95 WAT 48.66 128
4. S14 KOVACS, Jakob 02 WAT 49.91 119
5. S14 BARADAR, Schahpur 76 WAT 56.24 83
6. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 1:01.98 62
7. S14 WYSOCKI, Sebastian 82 WAT 1:05.22 53
8. S14 BAUER, Alexander 99 WAT 1:07.74 48
9. S14 SCHULZ, Christian 69 MHSC Multisportclub 1:13.76 37

10. S14 FINK, Leonhard 82 MHSC Multisportclub 1:16.90 33

Gäste, Women

1. S6 WEBER-TREIBER, Sabine 79 BSV Weisser Hof 38.86 716
2. S11 BLATTNEROVA, Tatiana 02 Dolphins Bratislava 37.68 554
3. S9 MARIC, Jadranka 98 Dolphins Bratislava 36.92 487
4. S13 CHUDA, Katarina 03 Dolphins Bratislava 36.04 438
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Wiener Meisterschaften der Behinderten 2016
Wien, Floridsdorf, 6.11.2016

Event 3, 50m Freestyle

Gäste, Men

1. S8 ONEA, Andreas 92 BSV Weisser Hof 28.49 702
Ö. Rekord

2. S4 ERNHOFER, Andreas 97 BSV Weisser Hof 58.65 262
3. S9 ROTH, Martin 62 BSV Weisser Hof 44.92 175
4. S11 SLOBODA, Marek 99 Dolphins Bratislava 45.87 167
5. S6 SCHILLING, Marc 75 BSV Weisser Hof 57.36 124
6. S5 RIECICIAR, Adam 94 Dolphins Bratislava 1:08.58 101

Event 4 200m Medley Open
6.11.2016 - 10:00 Results
Points: Handicap

Rank YB Time Pkt. 50m 100m 150m 200m

Event 5 200m Freestyle Open
6.11.2016 - 10:00 Results
Points: Handicap

Rank YB Time Pkt. 50m 100m 150m 200m

S11 - S13, Men

1. S13 WENZL, Erik 93 VSC ASVOe Wien 3:55.24 122 48.47 1:00.90 1:06.40 59.47
2. S12 BITZINGER, Patrick 95 VSC ASVOe Wien 4:06.08 114 48.99 58.31 1:10.47 1:08.31

Gäste, Women

1. S6 WEBER-TREIBER, Sabine 79 BSV Weisser Hof 3:16.75 512 43.16 48.65 52.25 52.69
Ö. Rekord

Event 6 100m Butterfly Open
6.11.2016 - 10:10 Results
Points: Handicap

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

Event 7 100m Breaststroke Open
6.11.2016 - 10:10 Results
Points: Handicap

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

S14, Jugend, Boys

1. SB14 BAUER, Alexander 99 WAT 2:21.31 102 1:03.55 1:17.76
DSQ SB14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 2:20.35 1:07.47 1:12.88

B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

S14, Jugend, Women

1. SB14 FALK, Janina 03 WAT 1:33.06 563 44.03 49.03
Ö. Rekord
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Wiener Meisterschaften der Behinderten 2016
Wien, Floridsdorf, 6.11.2016

Event 7, 100m Breaststroke

S1 - S10, Women

1. SB4 KRAINER, Claudia 83 ABSV Wien 4:06.59 75 1:59.57 2:07.02

S11 - S13, Women

1. SB11 BERGHOFER, Gabriele 63 VSC ASVOe Wien 2:03.52 354 58.14 1:05.38

S11 - S13, Men

1. SB13 SCHRENK, Reinhart 95 VSC ASVOe Wien 1:43.98 229 47.31 56.67

S14, Women

1. SB14 FALK, Janina 03 WAT 1:33.06 563 44.03 49.03
Ö. Rekord

2. SB14 EWALD, Iris 86 MHSC Multisportclub 2:08.06 216 57.13 1:10.93
3. SB14 BAZANT, Brigitta 64 MHSC Multisportclub 2:12.32 196 1:02.43 1:09.89
4. SB14 MOSER, Barbara 77 WAT 2:27.48 141 1:09.73 1:17.75
5. SB14 DAVID, Ursula 79 WAT 2:41.18 108 1:11.02 1:30.16

S14, Men

1. SB14 BUSE, Roger 86 VSC ASVOe Wien 1:50.83 211 50.47 1:00.36
2. SB14 ZACH, Christian 77 WAT 2:04.42 149 56.18 1:08.24
3. SB14 SCHOEPPL, Peter 67 WAT 2:17.41 111 1:03.68 1:13.73
4. SB14 BAUER, Alexander 99 WAT 2:21.31 102 1:03.55 1:17.76
5. SB14 SOMMEREDER, Martin 66 MHSC Multisportclub 4:29.77 15 2:03.00 2:26.77

DSQ SB14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 2:20.35 1:07.47 1:12.88
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Gäste, Women

1. SB5 WEBER-TREIBER, Sabine 79 BSV Weisser Hof 1:54.32 553 53.48 1:00.84
2. SB11 BLATTNEROVA, Tatiana 02 Dolphins Bratislava 1:48.98 515 51.11 57.87
3. SB13 CHUDA, Katarina 03 Dolphins Bratislava 1:43.80 410 49.15 54.65
4. SB8 MARIC, Jadranka 98 Dolphins Bratislava 2:09.08 214 57.17 1:11.91

Gäste, Men

1. SB8 ONEA, Andreas 92 BSV Weisser Hof 1:13.65 753 34.77 38.88
2. SB11 SLOBODA, Marek 99 Dolphins Bratislava 1:56.58 218 55.32 1:01.26
3. SB4 RIECICIAR, Adam 94 Dolphins Bratislava 3:18.59 100 1:29.17 1:49.42

Event 8 400m Freestyle Open
6.11.2016 - 13:05 Results
Points: Handicap

Rank YB Time Pkt.

Gäste, Women

1. S11 BLATTNEROVA, Tatiana 02 Dolphins Bratislava 6:49.99 436
50m: 46.22 46.22 150m: 2:33.02 53.77 250m: 4:20.07 52.86 350m: 6:04.81 51.15

100m: 1:39.25 53.03 200m: 3:27.21 54.19 300m: 5:13.66 53.59 400m: 6:49.99 45.18

2. S9 MARIC, Jadranka 98 Dolphins Bratislava 6:06.81 372
50m: 41.87 41.87 150m: 2:14.93 47.48 250m: 3:49.51 47.06 350m: 5:23.77 46.97

100m: 1:27.45 45.58 200m: 3:02.45 47.52 300m: 4:36.80 47.29 400m: 6:06.81 43.04
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Wiener Meisterschaften der Behinderten 2016
Wien, Floridsdorf, 6.11.2016

Event 8, Women, 400m Freestyle, Gäste

Rank YB Time Pkt.

3. S13 CHUDA, Katarina 03 Dolphins Bratislava 6:16.08 351
50m: 41.70 41.70 150m: 2:18.21 48.43 250m: 3:53.37 47.64 350m: 5:28.12 47.87

100m: 1:29.78 48.08 200m: 3:05.73 47.52 300m: 4:40.25 46.88 400m: 6:16.08 47.96

Gäste, Men

1. S11 SLOBODA, Marek 99 Dolphins Bratislava 7:58.22 162
50m: 51.72 51.72 150m: 2:53.07 1:01.93 250m: 5:01.39 1:03.23 350m: 6:57.10 54.71

100m: 1:51.14 59.42 200m: 3:58.16 1:05.09 300m: 6:02.39 1:01.00 400m: 7:58.22 1:01.12

Event 9 100m Medley Open
6.11.2016 - 13:00 Results
Points: Handicap

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

S1 - S10 Jugend, Boys

1. SM10 SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 1:31.71 39.89 51.82
Ö. Rekord

S1 - S10, Men

1. SM8 LERCHBACHER, Hannes 80 VSC ASVOe Wien 1:51.01 222 55.73 55.28
2. SM10 SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 1:31.71 39.89 51.82

Ö. Rekord

S11 - S13, Women

1. SM13 PODDA, Natalie 80 VSC ASVOe Wien 1:57.16 52.47 1:04.69
Ö. Rekord

S14, Men

1. SM14 MEISEL, Michael 84 ABSV Wien 1:46.17 211 49.20 56.97

Event 10 50m Breaststroke Open
6.11.2016 - 13:15 Results
Points: Handicap

Rank YB Time Pkt.

S14, Jugend, Boys

1. SB14 ZETTEL, Matthias 98 MHSC Multisportclub 1:01.99 117
2. SB14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 1:03.31 110
3. SB14 KOVACS, Jakob 02 WAT 1:05.47 99
4. SB14 BAUER, Alexander 99 WAT 1:06.70 94

S14, Jugend, Women

1. SB14 FALK, Janina 03 WAT 43.49 529

mailto:events@a-timing.wien
www.a-timing.wien


Mistakes? Mail to: events@a-timing.wien
www.a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to LSV Wien 7.11.2016 9:27 - Page 7

Wiener Meisterschaften der Behinderten 2016
Wien, Floridsdorf, 6.11.2016

Event 10, 50m Breaststroke

S11 - S13, Men

1. SB13 SCHRENK, Reinhart 95 VSC ASVOe Wien 46.28 270
2. SB13 WENZL, Erik 93 VSC ASVOe Wien 52.07 189
3. SB12 BITZINGER, Patrick 95 VSC ASVOe Wien 56.18 160

S14, Women

1. SB14 FALK, Janina 03 WAT 43.49 529
2. SB14 BAZANT, Brigitta 64 MHSC Multisportclub 1:04.01 166
3. SB14 MOSER, Barbara 77 WAT 1:06.37 149
4. SB14 DAVID, Ursula 79 WAT 1:10.38 125
5. SB14 WAGNER, Gloria 96 WAT 1:11.44 119
6. SB14 HUTTER, Doris 77 MHSC Multisportclub 1:18.47 90
7. SB14 BAUER, Cornelia 89 MHSC Multisportclub 1:35.16 51

DSQ SB14 STANGL, Julia 95 MHSC Multisportclub 2:07.10
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

S14, Men

1. SB14 BUSE, Roger 86 VSC ASVOe Wien 48.96 237
2. SB14 DIVIC, Karlo 95 WAT 54.89 168
3. SB14 ZACH, Christian 77 WAT 56.51 154
4. SB14 SCHOEPPL, Peter 67 WAT 1:01.65 119
5. SB14 ZETTEL, Matthias 98 MHSC Multisportclub 1:01.99 117
6. SB14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 1:03.31 110
7. SB14 KOVACS, Jakob 02 WAT 1:05.47 99
8. SB14 BAUER, Alexander 99 WAT 1:06.70 94
9. SB14 FINK, Leonhard 82 MHSC Multisportclub 1:36.18 31

10. SB14 SCHULZ, Christian 69 MHSC Multisportclub 1:37.67 30
11. SB14 SOMMEREDER, Martin 66 MHSC Multisportclub 2:01.30 16

DNF SB14 TRANKER, Rudolf 73 MHSC Multisportclub

Gäste, Women

1. SB11 BLATTNEROVA, Tatiana 02 Dolphins Bratislava 52.25 446
2. SB8 MARIC, Jadranka 98 Dolphins Bratislava 56.03 274

DSQ SB13 CHUDA, Katarina 03 Dolphins Bratislava 48.76
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Gäste, Men

1. SB8 ONEA, Andreas 92 BSV Weisser Hof 33.84 812
2. SB11 SLOBODA, Marek 99 Dolphins Bratislava 54.28 214
3. SB5 SCHILLING, Marc 75 BSV Weisser Hof 1:18.42 156
4. SB4 RIECICIAR, Adam 94 Dolphins Bratislava 1:32.53 103
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Wiener Meisterschaften der Behinderten 2016
Wien, Floridsdorf, 6.11.2016

Event 11 100m Backstroke Open
6.11.2016 - 13:25 Results
Points: Handicap

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

S14, Men

1. S14 SCHOEPPL, Peter 67 WAT 2:26.95 71 1:09.26 1:17.69
2. S14 BARADAR, Schahpur 76 WAT 2:40.20 55 1:12.63 1:27.57

Gäste, Women

1. S11 BLATTNEROVA, Tatiana 02 Dolphins Bratislava 1:37.46 524 47.24 50.22
2. S9 MARIC, Jadranka 98 Dolphins Bratislava 1:32.48 421 45.13 47.35
3. S13 CHUDA, Katarina 03 Dolphins Bratislava 1:35.26 352 47.02 48.24

Gäste, Men

1. S11 SLOBODA, Marek 99 Dolphins Bratislava 1:55.91 200 56.31 59.60
2. S9 ROTH, Martin 62 BSV Weisser Hof 2:06.00 118 1:01.57 1:04.43
3. S5 RIECICIAR, Adam 94 Dolphins Bratislava 2:42.90 103 1:17.87 1:25.03

Event 12 50m Butterfly Open
6.11.2016 - 13:30 Results
Points: Handicap

Rank YB Time Pkt.

S11 - S13, Women

1. S13 PODDA, Natalie 80 VSC ASVOe Wien 50.74 216
Ö. Rekord

Gäste, Women

1. S13 CHUDA, Katarina 03 Dolphins Bratislava 44.35 323
2. S9 MARIC, Jadranka 98 Dolphins Bratislava 47.16 309

Gäste, Men

1. S8 ONEA, Andreas 92 BSV Weisser Hof 30.22 799
Ö. Rekord

Event 13 100m Freestyle Open
6.11.2016 - 13:30 Results
Points: Handicap

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

S1 - S10 Jugend, Boys

1. S10 SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 1:19.22 265 36.29 42.93
Ö. Jugend Rekord

S14, Jugend, Boys

1. S14 KOVACS, Jakob 02 WAT 1:58.34 93 51.09 1:07.25
2. S14 BAUER, Alexander 99 WAT 2:27.83 48 1:03.53 1:24.30
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Wiener Meisterschaften der Behinderten 2016
Wien, Floridsdorf, 6.11.2016

Event 13, 100m Freestyle

S14, Jugend, Women

1. S14 FALK, Janina 03 WAT 1:08.74 698 33.96 34.78
Ö. Rekord

S1 - S10, Women

1. S5 KRAINER, Claudia 83 ABSV Wien 2:51.16 90 1:20.39 1:30.77

S1 - S10, Men

1. S10 SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 1:19.22 265 36.29 42.93
Ö. Jugend Rekord

2. S8 LERCHBACHER, Hannes 80 VSC ASVOe Wien 1:33.10 221 44.00 49.10

S11 - S13, Women

1. S13 PODDA, Natalie 80 VSC ASVOe Wien 1:41.17 197 46.35 54.82

S11 - S13, Men

1. S13 SCHRENK, Reinhart 95 VSC ASVOe Wien 1:25.43 213 39.71 45.72
2. S13 WENZL, Erik 93 VSC ASVOe Wien 1:41.38 128 46.70 54.68
3. S12 BITZINGER, Patrick 95 VSC ASVOe Wien 1:49.18 101 51.88 57.30

S14, Women

1. S14 FALK, Janina 03 WAT 1:08.74 698 33.96 34.78
Ö. Rekord

2. S14 BAZANT, Brigitta 64 MHSC Multisportclub 1:54.31 152 54.35 59.96
3. S14 MOSER, Barbara 77 WAT 2:14.74 93 1:03.93 1:10.81

DNF S14 SUSZKO, Angelika 92 WAT 2:02.81

S14, Men

1. S14 MEISEL, Michael 84 ABSV Wien 1:20.70 292 39.43 41.27
2. S14 DIVIC, Karlo 95 WAT 1:53.64 105 50.22 1:03.42
3. S14 KOVACS, Jakob 02 WAT 1:58.34 93 51.09 1:07.25
4. S14 BARADAR, Schahpur 76 WAT 2:13.52 65 56.40 1:17.12
5. S14 ZACH, Christian 77 WAT 2:14.17 64 58.32 1:15.85
6. S14 BAUER, Alexander 99 WAT 2:27.83 48 1:03.53 1:24.30
7. S14 WYSOCKI, Sebastian 82 WAT 2:28.14 47 1:07.50 1:20.64
8. S14 SCHULZ, Christian 69 MHSC Multisportclub 2:46.02 34 1:13.10 1:32.92

Gäste, Women

1. S6 WEBER-TREIBER, Sabine 79 BSV Weisser Hof 1:28.51 569 42.14 46.37
Ö. Rekord

2. S11 BLATTNEROVA, Tatiana 02 Dolphins Bratislava 1:24.50 505 40.66 43.84
3. S9 MARIC, Jadranka 98 Dolphins Bratislava 1:20.73 433 39.21 41.52
4. S13 CHUDA, Katarina 03 Dolphins Bratislava 1:21.05 383 38.90 42.15

Gäste, Men

1. S4 ERNHOFER, Andreas 97 BSV Weisser Hof 2:09.03 261 57.47 1:11.56
2. S9 ROTH, Martin 62 BSV Weisser Hof 1:39.43 162 47.79 51.64
3. S11 SLOBODA, Marek 99 Dolphins Bratislava 1:45.59 155 49.72 55.87
4. S6 SCHILLING, Marc 75 BSV Weisser Hof 2:09.33 130 58.67 1:10.66
5. S5 RIECICIAR, Adam 94 Dolphins Bratislava 2:41.09 77 1:15.65 1:25.44
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Wiener Meisterschaften der Behinderten 2016
Wien, Floridsdorf, 6.11.2016

Event 14 4 x 50m Freestyle Open
6.11.2016 - 13:50 Results
Points: Handicap

Rank Time Pkt.

S14, Women

1. WAT 1 WAT 3:40.30
DAVID, Ursula 79 1:12.28 WAGNER, Gloria 96 +0,07 54.45
MOSER, Barbara 77 1:00.01 FALK, Janina 03 33.56

2. MHSC Multisportclub 2 MHSC Multisportclub 4:40.22
HUTTER, Doris 77 1:20.50 BAZANT, Brigitta 64 54.86
BAUER, Cornelia 89 1:36.05 EWALD, Iris 86 +0,67 48.81

S14, Men

1. WAT 3 WAT 3:56.44
BAUER, Alexander 99 1:02.44 KOVACS, Jakob 02 +0,67 51.49
ZAKAROFF, Fabian 00 1:06.56 DIVIC, Karlo 95 55.95

2. WAT 2 WAT 4:10.78
BARADAR, Schahpur 76 +0,60 58.86 SCHOEPPL, Peter 67 +0,69 1:04.76
WYSOCKI, Sebastian 82 1:11.01 ZACH, Christian 77 56.15

DSQ MHSC Multisportclub 1 MHSC Multisportclub 6:28.25
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.
FINK, Leonhard 82 1:19.61 SCHULZ, Christian 69 1:10.69
TRANKER, Rudolf 73 2:51.93 ZETTEL, Matthias 98 1:06.02

34 Pkt., Men

1. BSV Weißer Hof 1 BSV Weisser Hof 3:06.23 199
SCHILLING, Marc 75 59.11 ROTH, Martin 62 +0,48 44.45
ERNHOFER, Andreas 97 53.43 ONEA, Andreas 92 +0,43 29.24

Event 15 4 x 50m Fun Staffel Open
6.11.2016 - 13:50 Results
Points: Handicap

Rank Time Pkt.

1. Dolphins Bratislava 1 Dolphins Bratislava 2:38.47
SLOBODA, Marek 99 45.74 BLATTNEROVA, Tatiana 02 +0,99 37.00
CHUDA, Katarina 03 37.86 MARIC, Jadranka 98 37.87

2. VSC ASVÖ Wien 2 VSC ASVOe Wien 2:48.54
BITZINGER, Patrick 95 +0,81 47.05 MEISEL, Michael 84 39.94
WENZL, Erik 93 +0,63 45.34 SCHRENK, Reinhart 95 +0,70 36.21

3. VSC ASVÖ Wien 1 VSC ASVOe Wien 3:13.06
PODDA, Natalie 80 55.02 URBAN, Lisa 89 +0,41 49.54
KAFKA, Annika 83 37.33 BUSE, Roger 86 51.17

4. MHSC Multisportclub 2 MHSC Multisportclub 3:16.55
BAZANT, Brigitta 64 1:02.35 WEBER, Romana 98 +0,59 43.07
WEBER, Marcus 00 37.28 BAZANT, Brigitta 64 53.85

5. WAT 1 WAT 5:14.82
BERINGER, Stefan 69 1:59.88 KNOEBL, Maksi 87 39.57
SUSZKO, Angelika 92 2:00.99 RAUSCH, Mario 83 +0,43 34.38
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Event 15, All, 4 x 50m Fun Staffel, Open

Rank Time Pkt.

6. MHSC Multisportclub 1 MHSC Multisportclub 6:27.31
STANGL, Julia 95 2:15.37 HUTTER, Doris 77 1:21.10
SCHULZ, Christian 69 1:16.20 EWALD, Iris 86 1:34.64
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12 of 15 EventsBest performance by points
Points: Handicap

Men

1. ONEA, Andreas 92 BSV Weisser Hof 50m Breaststroke 33.84 812
2. SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 50m Backstroke 40.30 330
3. SLOBODA, Marek 99 Dolphins Bratislava 50m Backstroke 47.05 324
4. MEISEL, Michael 84 ABSV Wien 50m Freestyle 35.90 320

SCHRENK, Reinhart 95 VSC ASVOe Wien 50m Freestyle 33.92 320
6. ERNHOFER, Andreas 97 BSV Weisser Hof 50m Freestyle 58.65 262
7. BUSE, Roger 86 VSC ASVOe Wien 50m Breaststroke 48.96 237
8. LERCHBACHER, Hannes 80 VSC ASVOe Wien 50m Freestyle 41.22 232
9. WENZL, Erik 93 VSC ASVOe Wien 50m Breaststroke 52.07 189

10. ROTH, Martin 62 BSV Weisser Hof 50m Freestyle 44.92 175
11. DIVIC, Karlo 95 ASKOe LV Wat 50m Breaststroke 54.89 168
12. ZACH, Christian 77 ASKOe LV Wat 50m Freestyle 44.78 165
13. BITZINGER, Patrick 95 VSC ASVOe Wien 50m Breaststroke 56.18 160
14. SCHILLING, Marc 75 BSV Weisser Hof 50m Breaststroke 1:18.42 156
15. KOVACS, Jakob 02 ASKOe LV Wat 50m Freestyle 49.91 119

SCHOEPPL, Peter 67 ASKOe LV Wat 50m Breaststroke 1:01.65 119
17. ZETTEL, Matthias 98 MHSC Multisportclub 50m Breaststroke 1:01.99 117
18. ZAKAROFF, Fabian 00 ASKOe LV Wat 50m Breaststroke 1:03.31 110
19. RIECICIAR, Adam 94 Dolphins Bratislava 50m Breaststroke 1:32.53 103
20. BAUER, Alexander 99 ASKOe LV Wat 100m Breaststroke 2:21.31 102
21. BARADAR, Schahpur 76 ASKOe LV Wat 50m Backstroke 1:03.92 101
22. WYSOCKI, Sebastian 82 ASKOe LV Wat 50m Freestyle 1:05.22 53
23. SCHULZ, Christian 69 MHSC Multisportclub 50m Freestyle 1:13.76 37
24. FINK, Leonhard 82 MHSC Multisportclub 50m Freestyle 1:16.90 33
25. SOMMEREDER, Martin 66 MHSC Multisportclub 50m Breaststroke 2:01.30 16

Women

1. WEBER-TREIBER, Sabine 79 BSV Weisser Hof 50m Freestyle 38.86 716
2. FALK, Janina 03 ASKOe LV Wat 100m Freestyle 1:08.74 698
3. BLATTNEROVA, Tatiana 02 Dolphins Bratislava 50m Backstroke 43.26 600
4. MARIC, Jadranka 98 Dolphins Bratislava 50m Backstroke 41.63 527
5. CHUDA, Katarina 03 Dolphins Bratislava 50m Backstroke 41.74 477
6. BERGHOFER, Gabriele 63 VSC ASVOe Wien 100m Breaststroke 2:03.52 354
7. PODDA, Natalie 80 VSC ASVOe Wien 50m Freestyle 42.50 267
8. EWALD, Iris 86 MHSC Multisportclub 100m Breaststroke 2:08.06 216
9. BAZANT, Brigitta 64 MHSC Multisportclub 100m Breaststroke 2:12.32 196

10. WAGNER, Gloria 96 ASKOe LV Wat 50m Freestyle 51.18 153
11. MOSER, Barbara 77 ASKOe LV Wat 50m Breaststroke 1:06.37 149
12. DAVID, Ursula 79 ASKOe LV Wat 50m Breaststroke 1:10.38 125
13. KRAINER, Claudia 83 ABSV Wien 50m Freestyle 1:13.35 117
14. HUTTER, Doris 77 MHSC Multisportclub 50m Breaststroke 1:18.47 90
15. BAUER, Cornelia 89 MHSC Multisportclub 50m Breaststroke 1:35.16 51
16. SUSZKO, Angelika 92 ASKOe LV Wat 50m Freestyle 2:22.33 7

mailto:events@a-timing.wien
www.a-timing.wien


Mistakes? Mail to: events@a-timing.wien
www.a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to LSV Wien 7.11.2016 8:56 - Page 13

Wiener Meisterschaften der Behinderten 2016
Wien, Floridsdorf, 6.11.2016

Medal Statistics 12 of 15 Events

Men Women All
Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total

S1 - S10 Jugend

1. ABSV Wien ABSVW AUT 4 - - - - - 4 - - 4

S14, Jugend

1. WAT WAT AUT 3 3 2 4 - - 7 3 2 12
2. MHSC Multisportclub MHSC AUT 1 - - - - - 1 - - 1

S1 - S10

1. ABSV Wien ABSVW AUT 3 1 - 3 - - 6 1 - 7
2. VSC ASVOe Wien VSCAW AUT 1 2 - - - - 1 2 - 3

S11 - S13

1. VSC ASVOe Wien VSCAW AUT 5 4 3 5 1 - 10 5 3 18

S14

1. WAT WAT AUT 3 7 5 5 - 3 8 7 8 23
2. ABSV Wien ABSVW AUT 3 - - - - - 3 - - 3
3. VSC ASVOe Wien VSCAW AUT 2 - - - - - 2 - - 2
4. MHSC Multisportclub MHSC AUT - - - - 5 2 - 5 2 7

Gäste

1. BSV Weisser Hof BSVWH AUT 5 4 2 4 - - 9 4 2 15
2. Dolphins Bratislava DBRA SVK 3 2 4 5 8 6 8 10 10 28

34 Pkt.

1. BSV Weisser Hof BSVWH AUT 1 - - - - - 1 - - 1

Open

1. Dolphins Bratislava DBRA SVK 1 - - - - - 1 - - 1
2. VSC ASVOe Wien VSCAW AUT - 1 1 - - - - 1 1 2
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